IIPESE
.1.

TERMO DE ENCERRAMENTO— CPS N. 058/2021

CONTRATANTE: INSTITLITO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE SERVIOS ESPECIALIZADOS -
IPGSE, pessoa jurIdica de direito privado na forma de associação civil sem fins lucrativos,
qualificada corno Organizaco Social de Saüde no Estado de Goiás através do Decreto Estadual
n. 9.758 de 30 de novembro de 2020, inscrita no CNPJ/MF n2.18.176.322/0001-51, corn sedena
Rua Avelino de Faria, n2. 200, Setor Central, Rio Verde-GO, CEP 75.901-140, neste ato
representado por seu Diretor Presidente e Superrntendente Geral EDUARDO PEREIRA RIBEIRO,
conforme disposicöes estatutárias da entidade.

CONTRATADO: ORTO IVIED EIRELI, pessoa jurIdica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF nQ.
29.848.782/0001-03, sediada na Avenida Mnistro Fernando Costa, n2. 1000, Qd. 21, Lt. 03, Ceres -
Goiás, CEP 76300-000, neste ato representado pela soda ALINE RABELO DE OLIBEIRA MENESES,
brasileira, regularmente inscrita no CPF n9. 005.241.501-50 e CNH n9. 03119109162.

As partes firmaram contrato n2  058/2021 para a execuço dos SERVIOS DE FORNECIMENTO EM
CONSIGNAcAO E SOB DEMANDA DE OPME - ORTESES, PROTESES E MATERAIS ESPECIAIS, visando
atender as necessidades do Hospital Estadual de Urgências da Regio Sudoeste Dr. Albanir
Faleiros Machado (HURSO), cuja gestão, operacionalizaço e execuçào so de responsabilidade
do IPGSE previstas no Contrato de Gestho n2. 08/2021-SEES/GO.

A CONTRATANTE rnanifestou desinteresse em continuar na prestação dos serviços
anteriormente contratados e solicita a formalizaço do presente termo de encerramento,
conforme prevê a Cláusula Décirna - 10.1.15 do instrurnento contratual.

Deste modo, a contratante, de comurn acordo, estabelece o fim da relação
contratual em 28/04/2021, considerando-se o contrato CPS n. 058/2021 encerrado de pleno
direito, sern direito a qualquer indenizaço pela rescisão em si, ressalvado o pagamento pelos
serviços prestados ate a referida data.

Rio Verde (GO), 28 de abril de 2021.

EDUARDO)REIRA RIBEIRO
Dire Pr 	IPGSE

Rua Avelino de Faria, n°  200 - Set-or Centc P' Irde. Estado de Gobs
CEP: 75.901-140